
Andrea P. (Andyc) ID 64730 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2025, 5:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

  kamenné prodejny TEXTIL Schánilová, Pražská 130, 252 63 Velké Přílepy v centru obce na křižovatce. Zde si botky můžete
zakoupit!!

  Velikostní tabulka Befado
  Velikost 18 - 110 mm - stélka 12 cm
  Velikost 19 - 115 mm - stélka 12,5cm
  Velikost 20 - 125 mm - stélka 13 cm
  Velikost 21 - 130 mm - stélka 14 cm
  Velikost 22 - 140 mm - stélka 14,5 cm
  Velikost 23 - 145 mm - stélka 15 cm
  Velikost 24 - 150 mm - stélka 16 cm
  Velikost 25 - 155 mm - stélka 16,5 cm
  Velikost 26 - 165 mm - stélka 17 cm
  Velikost 27 - 170 mm - stélka 17,5 cm
  Velikost 28 - 175 mm - stélka 18,5 cm
  Velikost 29 - 185 mm - stélka 19 cm
  Velikost 30 - 190 mm - stélka 19,5 cm
  Velikost 31 - 195 mm - stélka 20 cm
  Velikost 32 - 205 mm - stélka 21 cm
  Velikost 33 - 210 mm - stélka 21,5 cm
  Velikost 34 - 220 mm - stélka 22,5 cm
  Velikost 35 - 225 mm - stélka 23 cm
  Velikost 36 - 230 mm - stélka 23,5cm
  Velikost 37 - 235 mm - stélka 24 cm
  Velikost 38 - 245 mm - stélka 25 cm
  Velikost 39 - 250 mm - stélka 25,5 cm
  Velikost 40 - 255 mm - stélka 26 cm

  SANDÁLY SUNNY
  Velikost 20 - 135 mm
  Velikost 21 - 140 mm
  Velikost 22 - 150 mm
  Velikost 23 - 155 mm
  Velikost 24 - 160 mm
  Velikost 25 - 165 mm
  Velikost 26 - 175 mm
  Velikost 27 - 180 mm
  Velikost 28 - 185 mm
  Velikost 29 - 190 mm
  Velikost 30 - 200 mm

  to nejdůležitější z obchodních podmínek

  Slevy 1+1,k objednávce zdarma, poštovné zdarma nad 5 párů, 5%sleva akční dny nelze slučovat v jedné objednávce!!!

  Změna poštovních zásilek, vzhledem k tomu, že nám česká pošta podražila musím se přizpůsobit i já. nemám však sílu
všechny inzeráty upravovat, prosím tedy pokud si budete něco ode mne objednávat, aby jste počítali s následujícími cenami:

  Balíček do 2kg s pojištěním do 500Kč je za 99Kč

  Poštovné!!! Může se stát, že balíček bude stát méně či více, ceny České pošty jsou různé a každá zásilka je na poště jinak
účtována. Proto Vás žádám o pochopení, že pokud budete platit za zásilku o trochu více než je pak skutečná cena balíčku,
věřte, že není mým úmyslem někoho poškozovat či se obohacovat na poštovném. Děkuji za pochopení

  Velikosti nevyměňujeme, prosíme o pečlivé měření.

  Objednávky a dotazy se snažíme vyřizovat průběžně během celého dne. Pokud během 24h neobdržíte žádný e-mail,
prosíme, abyste nás ihned kontaktovali.

  Objednávka se také ruší, pokud kupující neuhradí částku za zboží do 7 pracovních dnů. Právní vztahy vzniklé uzavřením

                                                stránka 1 / 2



Andrea P. (Andyc) ID 64730 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2025, 5:57

kupní smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Vaší objednávku můžete stornovat do 24 hodin na náš
email : botickyprodeti@email.cz

  Kupující má právo podle §53 ods. 7 č. 40/1964 Sb. občanského zákoníku odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zásilky.
V tomto případě pak zboží zasílá odběratel na vlastní náklady doporučeně na adresu dodavatele s dokladem, VS a dodatkem,
proč zboží vrací.
  Zboží zaslané zpět formou dobírky nebude přijato.
  Na vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu má zákazník právo vždy, pokud kupuje věc přes internet. Vrátit bez udání
důvodu lze nové zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito, opotřebováno či dokonce poničeno. Pak si
prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  PODMÍNKY DORUČENÍ

  Veškeré zásilky odesíláme nejpozději do druhého pracovního dne od přijetí platby na náš účet.U platby dobírkou do druhého
pracovního dne od přijetí objednávky Pokud nebudeme schopni tento termín dodržet, budeme Vás o tom informovat. Součástí
zásilky je i doklad o koupi, který zároveň slouží jako záruční list. Ke každé objednávce vystavujeme daňový doklad a
odesíláme jej v elektronické podobě pouze na Vaše vyžádání. Daňový doklad v elektronické podobě je vystaven v souladu se
Zákonem 235/2004 Sb.

  ZPŮSOB PLATBY

  a/ Bankovním převodem na účet č. 7548283001/5500, variabilní symbol, č. Vaše ID

  bankovním převodem z Vašeho účtu
  přímým peněžním vkladem v bance
  poštovní poukázkou na adresu nebo na účet

  b) Dobírkou (arif viz způsob doručení)

  c/ Hotově při osobním převzetí
  (jen po předchozí telefonické domluvě)

  ZPŮSOB DORUČENÍ V ČR

  Zásilky posíláme přes Českou poštu. V poštovném je zahrnuto i balné a ostatní poplatky. Všechny zásilky posíláme jako
obchodní balíky, u kterých je Českou poštou garantována doba doručení do druhého pracovního dne ode dne podání.

  Česká pošta - platba bankovním převodem 99,- Kč
  České pošta - platba dobírkou 130,- Kč
  PPL - převodem na účet - 130,- Kč
  Osobní převzetí zdarma
  Při objednávce zboží nad 2 000,- Kč zdarma

  ZÁRUČNÍ LHŮTA a REKLAMAČNÍ ŘÁD

  V případě, že zboží, které jste od nás obdrželi, je vadné či poškozené, oznamte zjištěné vady co nejdříve prodávajícímu
emailem na adresu botickyprodeti@email.cz. Případně telefonicky nebo písemně na adresu uvedenou v kontaktech.
  a/Vadné nebo poškozené zboží bude vyměněno po vzájemné dohodě a po zaslání reklamovaného zboží na naši adresu na
náklady prodávajícího.
  b/ Zboží musí být dodáno kompletně, tak jak bylo převzato od prodávajícího.
  c/ Prodávající nepřebírá odpovědnost za škody vyplývající z nesprávného nakládání se zbožím, nesprávného ošetření a
jakýchkoli zásahů, ani za škody způsobené vnějšími událostmi. Na vady tohoto původu se nevztahuje ani poskytovaná záruka.
  d/ Zboží je z hygienických důvodů k reklamaci přijímáno pouze čisté.
  e/ Na zboží poskytujeme záruční dobu danou zákonem – 24 měsíců.

  POSTUP PŘI REKLAMACI

  a/ Informujte nás o reklamaci telefonicky nebo emailem.
  b/ Zboží zašlete jako doporučený balík na naši adresu.
  c/ Do zásilky uveďte důvod reklamace a variabilní symbol Vaší objednávky.

  Vaši reklamaci vyřídíme co nejrychleji, nejpozději však do 30 dnů od jejího vzniku. Záruční lhůta a reklamační řád se řídí
obecně platnými právními předpisy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

